

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 沢田 都史子

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 17
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	771,229 円
収 支 差 引 残 額	308,771 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	114,028	
研 修 費	107,869	
広 報 費	286,528	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	72,364	
資 料 購 入 費	190,440	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	771,229	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 308,771 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

沢田 都史子

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R4. 4. 8	資料作成費	インクカートリッジ代		4,220	(株) エディオン	-4,220
1	R4. 4. 11	政務活動費		540,000			535,780
3	R4. 4. 12	資料作成費	ベルトユニット、トナー代		25,188	(株) イクモ	510,592
4	R4. 4. 20	資料購入費	新聞代（中日・東愛知・東日）		8,170	中日新聞野依専売店	502,422
5	R4. 4. 28	広報費	広報誌印刷代 市議会だよりNo. 44号 1900部		70,224	(株) 奉仕堂印刷	432,198
6	R4. 4. 29	調査研究費	ガソリン代 4月分		5,060	(有) フジスタンド	427,138
7	R4. 5. 20	資料購入費	日経グローバル年間購読代金 2022年4月～2023年3月		92,400	(株) 日経BPマーケティング	334,738
8	R4. 5. 20	資料購入費	新聞代（中日・東愛知・東日）		8,170	中日新聞野依専売店	326,568
9	R4. 5. 25	調査研究費	ガソリン代 5月分		2,690	(有) フジスタンド	323,878
10	R4. 5. 31	資料作成費	コピー用紙代		2,640	(株) 文光堂	321,238
11	R4. 5. 31	調査研究費	4月分携帯電話代 4月分インターネット利用料		5,540	NTTファイナンス(株)	315,698
12	R4. 6. 12	資料作成費	インク代		4,220	(株) エディオン	311,478
13	R4. 6. 20	調査研究費	ガソリン代 6月分		4,609	(有) フジスタンド	306,869
14	R4. 6. 20	資料購入費	新聞代（中日・東愛知・東日）		8,170	中日新聞野依専売店	298,699
15	R4. 6. 30	調査研究費	5月分携帯電話代 5月分インターネット利用料		5,245	NTTファイナンス(株)	293,454
16	R4. 7. 19	資料作成費	コピー代金（4月～6月分）		4,319	(株) イクモ	289,135
17	R4. 7. 20	資料購入費	新聞代（中日・東愛知・東日）		8,170	中日新聞野依専売店	280,965
18	R4. 7. 22	調査研究費	ガソリン代 7月分		4,719	(有) フジスタンド	276,246
19	R4. 8. 1	調査研究費	6月分携帯電話代 6月分インターネット利用料		5,527	NTTファイナンス(株)	270,719

20	R4. 8. 18	資料作成費	封筒、ボールペン、蛍光ペン		4,092	(株) 文光堂	266,627
21	R4. 8. 19	広報費	広報誌印刷代 市議会だよりNo. 45号 1900部		72,732	(株) 奉仕堂印刷	193,895
22	R4. 8. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	185,725
23	R4. 8. 30	調査研究費	ガソリン代 8月分		4,027	(有) フジスタンド	181,698
24	R4. 8. 31	調査研究費	7月分携帯電話代 7月分インターネット利用料		5,787	NTTファイナンス(株)	175,911
25	R4. 9. 3	資料作成費	インクカートリッジ代		4,400	(株) エディオン	171,511
26	R4. 9. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	163,341
27	R4. 9. 30	調査研究費	8月分携帯電話代 8月分インターネット利用料		5,520	NTTファイナンス(株)	157,821
28	R4. 10. 1	調査研究費	ガソリン代 10月分		2,506	(有) フジスタンド	155,315
29	R4. 10. 7	政務活動費		540,000			695,315
30	R4. 10. 12	調査研究費	長崎市原爆資料館視察 (10/12~10/12) 旅費 23,530円		23,530	沢田都史子	671,785
31	R4. 10. 14	研修費	第84回全国都市問題会議 旅費 50,850円 参加費 10,000円		60,850	沢田都史子 全国都市問題会議実行委員会	610,935
32	R4. 10. 20	研修費	第17回全国市議会議長会 研究フォーラム in 長野 旅費 28,670円 参加費 9,000円 手数料 209円		37,879	沢田都史子 第17回全国市議会議長 研究フォーラム実行委 員会 三菱UFJ銀行	573,056
33	R4. 10. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	564,886
34	R4. 10. 24	研修費	三遠南信地域市町村議会議 長協議会総会 第30回三遠南信サミット 2022 in 南信州 旅費 9,140円		9,140	沢田都史子	555,746
35	R4. 10. 31	資料作成費	コピー代金(7月~9月分)		700	(株) イクモ	555,046
36	R4. 10. 31	調査研究費	9月分携帯電話代 9月分インターネット利用料		5,522	NTTファイナンス(株)	549,524

37	R4. 11. 4	広報費	広報誌印刷代 市議会だよりNo. 46号 1900部		72,732	(株) 奉仕堂印刷	476,792
38	R4. 11. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	468,622
39	R4. 11. 22	調査研究費	ガソリン代 11月分		2,488	(有) フジスタンド	466,134
40	R4. 11. 29	資料作成費	トナーカートリッジ代		13,860	(株) イクモ	452,274
41	R4. 11. 30	資料作成費	コピー用紙代		2,640	(株) 文光堂	449,634
42	R4. 11. 30	調査研究費	10月分携帯電話代 10月分インターネット利用料		5,541	NTTファイナンス(株)	444,093
43	R4. 12. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	435,923
44	R4. 12. 30	調査研究費	ガソリン代 12月分		4,488	(有) フジスタンド	431,435
45	R5. 1. 4	調査研究費	11月分携帯電話代 11月分インターネット利用料		5,526	NTTファイナンス(株)	425,909
46	R5. 1. 18	資料作成費	コピー代金(10月~12月分)		1,896	(株) イクモ	424,013
47	R5. 1. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	415,843
48	R5. 1. 26	調査研究費	ガソリン代 1月分		4,141	(有) フジスタンド	411,702
49	R5. 1. 31	広報費	広報誌印刷代 市議会だよりNo. 47号 1400部		70,840	(株) 奉仕堂印刷	340,862
50	R5. 1. 31	調査研究費	12月分携帯電話代 12月分インターネット利用料		5,533	NTTファイナンス(株)	335,329
51	R5. 2. 15	資料作成費	インクカートリッジ代		3,069	イオンリテール(株) イオン豊橋南店	332,260
52	R5. 2. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	324,090
53	R5. 2. 25	調査研究費	ガソリン代 2月分		3,884	(有) フジスタンド	320,206
54	R5. 3. 10	調査研究費	ガソリン代 3月分		2,145	(有) フジスタンド	318,061
55	R5. 3. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	309,891
56	R5. 3. 31	資料作成費	コピー代金(1月~3月分)		1,120	(株) イクモ	308,771